
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ № 4 ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА» 

(МБОУ лицей № 4 г. Георгиевска) 

 

ПРИКАЗ 

 

25 октября 2024 года                                                                                  № 473 

г. Георгиевск 
 

О создании органа ученического самоуправления 

 

В целях обеспечения необходимых условий для всестороннего 

развития личности, творческой самореализации школьников в их 

потребностях, повышения общественной активности классных активов, 

формирования лидерских качеств обучающихся, на основании положения 

Совета обучающихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать в МБОУ лицее № 4 г. Георгиевска в 2024-2025 учебном году 

орган ученического самоуправления – Совет обучающихся из числа 9-11 

классов. 

 

2. Утвердить состав Совета обучающихся: 

 

№ Должность Фамилия, имя Класс 

1.  Председатель Совета 

обучающихся 

Клименко Иван 9-А 

2.  Помощник председателя 

Совета обучающихся 

Мелян Аветис 10-А 

3.  Секретарь Притворова Анастасия 9-А 

 

3. Утвердить состав членов Совета обучающихся: 

 

№ Фамилия, имя Класс 

1.  Киман Мария 10-А 

2.  Пастарнак Алина 10-А 

3.  Лаврентьева Элени 10-Б 

4.  Осовицкая Ангелина 10-Б 

5.  Шавлаков Сергей 10-Б 

6.  Концовая Камилла 9-А 

7.  Кравцова Таисия 9-А 



8.  Парфентьева Ангелина 9-А 

9.  Слуцкий Максим 9-А 

10.  Яковенко Алина 9-А 

11.  Акопян Алина 9-Б 

12.  Богомолова Афина 9-Б 

13.  Гетьман Анна 9-Б 

14.  Рубцова Елизавета 9-Б 

15.  Шевченко Богдан 9-Б 

16.  Евдокимова Полина 9-В 

17.  Осипова Александра 9-В 

18.  Фомина Дарья 9-В 

19.  Андронова София 9-М 

20.  Гаджиева Эльза 9-М 

21.  Генсен Мирослава 9-М 

22.  Лахова Эльмира 9-М 

 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по ВР Осипову А.С. 

 

 

 

Директор МБОУ лицея № 4    Ю.П. Мартынко 

г. Георгиевска 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 «___» __________2024 г._________ Осипова А.С. 

 

 

 

 

 


		2025-03-07T13:12:14+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ № 4 ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА"




